平成 28 年 4 月 19 日

各  位

会 社 名  株式会社ミスターマックス

代 表 者 名  代表取締役社長 平野 能章

（コード番号 8203 東証第一部、福証）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 中野 英一

（ＴＥＬ 092－623－1141）

「平成 28 年熊本地震」の影響に関するお知らせ

 平成 28 年 4 月 14 日に発生いたしました「平成 28 年熊本地震」により被災されました皆様に

心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社における状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 被害の状況について

（1） 人的被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、お客様および従業員の人的被害はございません。

（2） 当社の店舗の状況について

当社の熊本地区の店舗 4 店舗のうち、2 店舗について、店舗設備の一部破損など影響により

安全上の観点から一時営業を見合わせております。営業再開時期については現在未定です。

また、その他の九州・山口地区の店舗については通常どおり営業しております。

2. 業績への影響について

 この地震による被害状況については、現在調査中であります。当期業績への重大な影響が見込ま

れる場合は速やかに開示いたします。

以上